
Základní škola, Most, Václava Talicha 1855, 
příspěvková organizace 

 

Objednávka č. 003/2017 

SEP, společnost s ručením omezeným 

Teplická 109 

405 05 Děčín 

IČO: 40233944 

Č.ú. 439244431/0100 

Objednáváme u Vás dodávku a instalaci dvou kusů nových kombinovaných sporáků s 

elektrickou troubou 

 

Specifikace: 
Kombinovaný sporák se skládá z horní plynové části a podstavce, který je opatřen 4 seřizovatelnými 

nožičkami. Varnou část tvoří horní rám, spolu s bočními a zadní stěnou, jež jsou z nerezavějícího 

plechu a dno. V horním rámu jsou umístěny 4 plynové hořáky, ovládané zpředu 4 regulačními 

kohouty, vybavenými termoelektrickými pojistkami, jež zajišťují bezpečné hoření. Pravý přední hořák 

má menší příkon. Hlavní uzavírací plynový kohout je ovládán z pravé horní části ovl. panelu klíčem. Z 

čela pod ovládacím panelem je umístěna výsuvná odkapní mísa pro přeteklé suroviny. V podstavci 

spotřebiče je umístěna elektrická trouba, která je vybavena horním a dolním topným tělesem se 

samostatnou regulací teploty a signalizací zapnutého stavu. 

 

- Vnější rozměry  (š x h x v v mm)  - 900 x 900 x 900 

- Varná plocha (š x hl v mm)    - cca 820 x 660  

- Počet hořáků     - 4 (1 x 3 kW + 3 x 5 kW) 

- Jmenovité napětí    - 3/N/PE AC 400 V, 50Hz 

- Tepelný příkon    - 18 kW 

- Příkon velkého hořáku   - 5 kW  

- Příkon malého hořáku   - 3 kW 

- Příkon trouby     - 4 kW (2 x 2 kW) 

- Regulace (°C)     - 50-300 °C 

- Vnitřní rozměr el. trouby (šxhxv mm) - min. 540 x 700 x 280 

- Plyn / kategorie-ZP    - G20/II2H3B/P/A1 

- Plyn / kategorie-PB      - G30/II2H3B/P/A1 

- Přip./ seř. přetlak-ZP    - 20/16/7 mbar 

- Přip./ seř. přetlak-PB    - 30/26/10 mbar 

- Spotřeba plynu-ZP    - 1,8 m3/hod 

- Spotřeba plynu-PB    - 1,4 kg/hod 

- Spaliny     - 45 m3/hod (300 C) 

- Krytí       - IP 34 

- Základní příslušenství   - mřížka, klíč, redukční kroužek 

 

Předmětem veřejné zakázky je dále: 

- úplná instalace a zprovoznění sporáků, zaškolení obsluhy  

- odpojení, odvezení a ekologická likvidace původního zařízení (předání potvrzení o 

likvidaci)  

- předání všech potřebných dokladů, osvědčení, atestů  

- zařízení staveniště, skládky, úhrada provozu zařízení staveniště vč. vyklizení a uvedení 

ploch do původního stavu  

- veškeré poplatky, skládkovné včetně dopravy odpadu na skládku a úhrady potřebných 

médií  

- dopravní opatření nutná k zajištění realizace stavby  

- revize plynu 

- revize elektro, (vč. uzemnění), pokud si to bude instalace vyžadovat 



 

Rozsah prací je dán zadávací dokumentací veřejné zakázky „Dodávka a instalace zařízení do 

kuchyní příspěvkových organizací“ a nabídkou zhotovitele ze dne 8. 6. 2017. 

 

Dodávka určená pro:  ZŠ Most, ul. Václava Talicha 1855, příspěvková organizace 

Lhůta dodání:  3. 7. 2017 – 31. 7. 2017 
Místo dodání:  ZŠ Most, ul. Václava Talicha 1855, příspěvková organizace  

 

Cena bez DPH:  120.210,- Kč         

 

Cena včetně DPH:  145.454,- Kč 

 

 

Smluvní podmínky objednávky: 

Smluvní vztah se řídí občanským zákoníkem. 

Smluvní strany prohlašují, že skutečnosti uvedené v této objednávce nepovažují za obchodní 

tajemství a udělují svolení k jejich zpřístupnění ve smyslu zákona č. 106/1999 Sb., a ke zveřejnění 

bez stanovení jakýchkoliv dalších podmínek. 

Ostatní smluvní ujednání jsou uvedena v příloze č. 1 této objednávky, která tvoří její nedílnou 

součást. 

JEDNO POTVRZENÉ VYHOTOVENÍ OBJEDNÁVKY VRAŤTE OBRATEM ZPĚT. 

NA FAKTUŘE UVÁDĚJTE ČÍSLO NAŠÍ OBJEDNÁVKY.  

Smluvní strany prohlašují, že se s obsahem objednávky před podpisem podrobně seznámily, a že 

tato odpovídá jejich svobodné vůli. Na důkaz toho připojují své podpisy. 

PODPISY SMLUVNÍCH STRAN 

I. OBJEDNATEL:      II. DODAVATEL: 

 

……………………………………    ............................................................... 

 Mgr. Alena Lorenzová                                  pan Topolančin 

     ředitelka školy      SEP s.r.o., Teplická 109, Děčín 

Dne:             20.6.2017                                             Dne: 26.6.2017 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
   telefon               Fax                   E-mail    
417639242            417639241          reditelka@4zsmost.cz 



 

 
Příloha č. 1 k objednávce č. xxxx/2017 

 

Realizace předmětu plnění budou prováděny v sídle objednatele dle dohody s pracovníky ZŠ Most, ul. 
Václava Talicha 1855, příspěvková organizace  

 
Práce budou provedeny v souladu s platnými a doporučenými ČSN za dodržení všech bezpečnostních 

předpisů pro výše uvedené prováděné práce. 

Dodavatel prohlašuje, že za škody způsobené svou činností zodpovídá a uhradí je v plném rozsahu. 

Smluvní pokuta za nedodržení termínu provedení zakázky se sjednává ve výši 1.000,- Kč za každý započatý 

kalendářní den prodlení - provedením zakázky se rozumí den, kdy objednatel ukončené dílo převzal bez 
vad a nedodělků. Smluvní pokutu může objednatel dodavateli odečíst z fakturované částky za provedenou 

zakázku. 

Dodavatel poskytne na předmět plnění záruční dobu v délce trvání 36 měsíců. Záruční doba začíná ode dne 

předání a převzetí dodávky bez vad a nedodělků. 

Dodavatelem bude zajištěn následující servis zřízení: 

- Reakční dojezd servisu do 90 minut.  

- Zajištění servisu do 48 hodin od nahlášení poruchy.  

- Pozáruční odborný servis.  

- Dostupnost a garance náhradních dílů v České republice.  

Dodavatel zajistí odstranění závady na zařízení v místě dodání nejpozději do 48 hodin od nahlášení závady 

(v pracovních dnech). Smluvně garantovaná sankce za každý den nesplnění výše uvedených požadavků na 

odstranění závady ve výši 1 000,00 Kč. 

Fakturace proběhne na základě předávacího protokolu - potvrzeného objednatelem. Tyto doklady budou 

společně s kopií této objednávky doloženy k faktuře. 

Fakturace bude obsahovat označení objednatele a dodavatele vč. adresy, IČ, DIČ, označení díla, číslo 

objednávky, SKP, číslo faktury, den odeslání a den splatnosti faktury, označení peněžního ústavu a číslo 

účtu, na které se má platit účtovaná suma, částku k úhradě bez DPH, DPH a částku s DPH, razítko a podpis 
oprávněné osoby.  

Objednatel si vyhrazuje právo proplatit fakturu do 30 dnů ode dne doručení, pokud bude obsahovat 
veškeré náležitosti. Splatnost smluvních pokut je sjednána na 7 dnů ode dne doručení. Pokud faktura 

nebude obsahovat veškeré náležitosti, je objednatel oprávněn před uplynutím lhůty splatnosti fakturu 

vrátit, přičemž musí vyznačit důvod vrácení. Nová lhůta splatnosti začíná běžet od data doručení opravené 
faktury objednateli.  

Za včasné nezaplacení faktury zaplatí objednatel smluvní pokutu ve výši 0,1 % z fakturované částky za 
každý započatý kalendářní den prodlení. 

Smluvní strany prohlašují, že skutečnosti uvedené v této objednávce nepovažují za obchodní tajemství ve 
smyslu §17 obchodního zákoníku a udělují svolení k jejich zpřístupnění ve smyslu zák. č. 106/1999 sb.a 

zveřejnění bez stanovení jakýchkoli dalších podmínek. 

Veškeré vícepráce, změny, doplňky nebo rozšíření plnění nad rámec předmětu zakázky musí být vždy před 
jejich realizací písemně odsouhlaseny objednatelem. 

Objednatel a dodavatel shodně prohlašují, že si tuto objednávku před jejím podpisem přečetli, že byla 
podepsána po vzájemném projednání podle jejich pravé a svobodné vůle, vážně a srozumitelně, nikoliv v 

tísni a za nápadně nevýhodných podmínek. 

Tato objednávka podléhá uveřejnění v registru smluv dle zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách 
účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv). Smluvní 

strany se dohodly, že objednávku v souladu s tímto zákonem uveřejní objednatel, a to nejpozději do 20 
pracovních dnů od podpisu smlouvy. V případě nesplnění tohoto ujednání může uveřejnit smlouvu v 

registru dodavatel. 



Po uveřejnění v registru smluv obdrží dodavatel elektronickou poštou od objednatele potvrzení z registru 

smluv. Potvrzení obsahuje metadata, je ve formátu .pdf, označeno uznávanou elektronickou značkou a 

opatřeno kvalifikovaným časovým razítkem. 

Tato objednávka nabývá účinnosti dnem uveřejnění v registru smluv. 

Vzájemné vztahy obou smluvních stran neupravené touto objednávkou se řídí příslušnými ustanoveními 
občanského zákoníku.  

     

                   ………………………………… 

            podpis dodavatele 

 
 
 

 

 


